关于福州工商学院财经学院党委2023年下半年拟确定发展对象的公示

	    经各党支部的讨论，党委审查，确定以下   卢振兴    等   47   位同志为近期党的发展对象，现将其简况予以公示，公示时间从  11  月  27   日至  12   月  1  日（五个工作日）。如有异议，请于上述时间向所属党委反映。接待来访地点： 财经学院办公室  ，联系电话： 0591-83909909  。

	序号
	姓名
	性别
	籍贯
	出生日期
	专业年级             （单位）
	申请入党时间
	确定入党积极分子时间
	入党积极分子培训情况
	奖惩情况
	职务            （社会工作）
	22-23学年综测专业排名（成绩总分）
	述责答辩结果

	1
	卢振兴
	男
	福建闽侯
	19880505
	财经学院教工
	20220920
	20221121
	合格

	教师
	无
	通过

	2
	黄弘扬
	女
	福建福州
	19920822
	财经学院教工
	20220920
	20221121
	合格

	教师
	无
	通过

	3
	高晨阳
	男
	福建漳州
	20030303
	22金融1班
	20220919
	20221121
	合格
	2023年11月获得校优秀优秀学生一等奖学金
	团支书
	2/54（90.67）
	通过

	4
	阮铫问
	女
	福建莆田
	20031006
	21金融1班
	20220920
	20221121
	合格
	2023年11月获得校优秀学生二等奖学金
	学习委员
	4/62（96.53）
	通过

	5
	翁慧晶
	女
	福建莆田
	20011119
	21金融1班
	20220920
	20221121
	合格
	2023年11月获得校优秀学生二等奖学金
	校学生自律委员会副主任
	6/62(96.43)
	通过

	6
	林惠铃
	女
	福建漳州
	20020825
	21金融1班
	20210916
	20220406
	合格
	2023年5月被共青团福州工商学院委员会评为“校优秀共青团员
	组织委员
	13/62（88.41）
	通过

	7
	杨思瑶
	女
	福建南平
	20021021
	21金融1班
	20210916
	20211102
	合格
	2023年11月获得校优秀学生三等奖学金
	校团委副书记
	11/62（89.91）
	通过

	8
	邱玥
	女
	福建龙岩
	20020901
	20金融1班
	20201018
	20220406
	合格
	2023年11月获得校优秀学生一等奖学金
	无
	3/104（99.19）
	通过

	9
	张忠钱
	男
	福建福州
	20030529
	21互金1班
	20210920
	2022.04.06
	合格
	2023年5月被共青团福州工商学院委员会评为“校优秀共青团员”
	班长
	1/33（100）
	通过

	10
	黄琴
	女
	福建南平
	20001115
	22金专1班
	20220920
	20221121
	合格
	无
	团支书
	2/30（90.64）
	通过

	11
	程姿燕
	女
	江西上饶
	20011120
	20金融2班
	20201026
	20210419
	合格
	2023年11月获得校优秀学生奖学金二等奖
	校广播电台副台长
	5/105（96.66）
	通过

	12
	曾泓
	女
	福建三明
	20020207
	20金融2班
	2060108068
	20211102
	合格
	无
	副班长兼安全委员
	27/104  (80.25)
	通过

	13
	周浩然
	男
	山西临汾
	20000819
	20财管2班
	20210916
	20220401
	合格
	2020年9月被福州工商学院评为军训标兵
	无
	41/92（84.95）
	通过

	14
	吴隆昕
	女
	福建南平
	20030706
	22国贸1班
	20220920
	20221121
	合格
	2022年12月被福州工商学院财经学院学院委员会评为“最佳辩手”;2023年5月被福州工商学院团委评为“校优秀青年志愿者”。
	心理委员
	4/54（88.98）
	通过

	15
	叶丽萍
	女
	福建漳州
	20020518
	20财管1班
	20201018
	20211028
	合格
	2022年11月获得国家励志奖学金
	体育委员
	4/92(92.72)
	通过

	16
	张佳俊
	女
	福建漳州
	20021030
	21财管1班
	20210916
	20211028
	合格
	无
	财经学院党建工作坊党务工作部部长
	14/54（88.10）
	通过

	17
	邓澜霖
	男
	福建清流
	20020203
	20财管2班
	20200926
	20201107
	合格
	2020年9月被福州工商学院评为军训标兵
	班长
	40/92（85.15）
	通过

	18
	蔡镌镇
	男
	福建泉州
	20040807
	22财管1班
	20220920
	20221121
	合格
	2023年获得第九届“东方财富杯”省赛二等奖
	团支书
	16/68（89.20）
	通过

	19
	尤雨欣
	女
	福建福州
	20021122
	21国贸1班
	20210916
	20211102
	合格
	2023年5月被共青团福州工商学院委员会评为“校优秀共青团员”
	班长
	4/41（88.56）
	通过

	20
	钟如冰
	女
	福建泉州
	20030905
	21财管1班
	20210916
	20220401
	合格
	2023年6月3日获得大学生英语竞赛三等奖
	无
	9/55（89.48）
	通过

	21
	杨晓茹
	女
	福建漳州
	20030501
	21国贸1班
	20210916
	20220406
	合格
	2023年11月获得国家励志奖学金
	团支书
	1/41（95.26）
	通过

	22
	黄丽雪
	女
	福建三明
	20030115
	21财管1班
	20210916
	20211028
	合格
	2022年12月被福州工商学院学生处评为“社会工作先进个人”
	学习委员
	26/54（83.68）
	通过

	23
	范钧
	男
	福建龙岩
	20030530
	21财管1班
	20210916
	20211028
	合格
	2021年12月被院评为班班辩论赛最佳辩手
	班长
	22/54（84.09）
	通过

	24
	郭龙杰
	男
	福建泉州
	20020219
	20国贸1班
	20201018
	20210419
	合格
	2022年10月获得第九届海峡两岸暨港澳大学生职业技能大赛商业银行经营实战沙盘竞赛一等奖、2023年6月获得全国大学生商科综合能力大赛三等奖
	无
	14/45（93.73）
	通过

	25
	韩莹
	女
	福建三明
	20021125
	21会计2班
	20210916
	20211028
	合格
	无
	宣传委员
	36/109（85.95）
	通过

	26
	李桢桢
	女
	福建平潭
	20030612
	21会计1班
	20210916
	20211028
	合格
	2023年5月被共青团福州工商学校委员会评为“校优秀共青团员”
	财经学院学生会副主席
	3/109（94.67）
	通过

	27
	丁才芙
	女
	甘肃兰州
	20020414
	21会计2班
	20210916
	20211028
	合格
	无
	安全委员、财经学院青年志愿者协会会长
	40/109（85.72）
	通过

	28
	于腾腾
	女
	安徽亳州
	20031208
	21会计1班
	20211208
	20220401
	合格
	无
	舍长
	6/109（92.42）
	通过

	29
	王雨欣
	女
	福建宁德
	20031020
	22会计1班
	20230920
	20221120
	合格
	无
	无
	20/112（88.84）
	通过

	30
	张艳
	女
	福建南平
	20020225
	20会计3班
	20201018
	20211029
	合格
	2022年12月获校优秀学生二等奖学金
	团支部书记
	19/191（90.22）
	通过

	31
	叶春兰
	女
	福建厦门
	20011105
	20会计4班
	20201018
	20220401
	合格
	2022年11月获得校优秀三等奖学金
	无
	30/191(88.58)
	通过

	32
	黄淑婷
	女
	福建漳州
	20040207
	22会计1班
	20220920
	20221120
	合格
	无
	团支书
	17/112（89.22）
	通过

	33
	朱家卿
	女
	福建漳州
	20040413
	22会计2班
	20220920
	20221120
	合格
	无
	安全委员
	32/112（86.91）
	通过

	34
	李丹妮
	女
	安徽合肥
	20020705
	20会计4班
	20201018
	20220401
	合格
	无
	无
	28/191（88.62）
	通过

	35
	戴燕玲
	女
	福建漳州
	20001008
	22会专1班
	20220920
	20221121
	合格
	无
	副班长
	49/119（85.86)
	通过

	36
	张琦
	女
	福建龙岩
	20010110
	22会专2班
	20190925
	20201116
	合格
	无
	心理委员
	39/119（86.57）
	通过

	37
	陈啸
	男
	福建莆田
	20001213
	22会专2班
	20220919
	20221121
	合格
	无
	副班长
	35/119（86.81）
	通过

	38
	沈小如
	女
	福建漳州
	20000218
	22会专1班
	20220920
	20221121
	合格
	无
	宣传委员
	14/119（89.84）
	通过

	39
	魏燕萍
	女
	福建莆田
	20010211
	22财专2班
	20220926
	20221107
	合格
	无
	班长
	7/106（87.68）
	通过

	40
	林思琪
	女
	福建漳州
	20010818
	22财专2班
	20220926
	20221107
	合格
	无
	学习委员
	27/106（83.67）
	通过

	41
	金美林
	女
	福建宁德
	20020812
	20会计1班
	20201017
	20221121
	合格
	2023年5月被福州工商学院委员会评为“校文艺工作先进个人”
	无
	2/191（95.85）
	通过

	42
	林艳萍
	女
	福建莆田
	20020113
	20会计2班
	20201018
	20220401
	合格
	2022年12月被福州工商学院学生处评为“优秀学生干部”
	无
	14/191（91.49）
	通过

	43
	林婷
	女
	福建漳州
	20000405
	20会计1班
	20211104
	20221121
	合格
	2022年5月被共青团福州工商学院委员会评为“校优秀青年志愿者”
	无
	51/191（85.54）
	通过

	44
	林欣
	女
	福建漳州
	20020129
	20会计2班
	20201018
	20211028
	合格
	2023年5月被共青团福州工商学院委员会评为“校优秀青年志愿者”
	无
	31/191（88.54）
	通过

	45
	周玉琳
	女
	四川内江
	20040625
	20会计2班
	20220920
	20221121
	合格
	2022年5月被共青团福州工商学院委员会评为“校优秀共青团干部”
	无
	15/191（91.24）
	通过

	46
	许欣媛
	女
	福建宁德
	20040322
	22金融1班
	20220919
	20221121
	合格
	2023年10月获得“‘筑梦青春，职引未来’大学生职业生涯规划大赛成长赛道”“三等奖”
	学习委员
	4/54（89.46）
	通过

	47
	刘心妍
	女
	福建福州
	20220601
	20会计4班
	20211107
	20221123
	合格
	2020-2021获校三等奖学金 2021-2022获校三等奖学金
	无
	63/192（84.48）
	通过

中共福州工商学院财经学院委员会（盖章）

                                                                                                        2023年 11 月 27 日

备注：本表一式四份，一份用于张贴公示栏，另三份存校党委、院党委、党支部留底备查。

2